Universitätsbibliothek Paderborn

Venerabilis Patris Thomæ à Jesu ... Opera Omnia

Homini Religioso Et Apostolico Tam Qvo Ad Vitæ Activæ, Qvam
Contemplativæ functiones utilissima, Duobus Tomis Comprehensa. In
Qvibvs Singvlari Pietate, Varia Ervditione Clariori Et Breviori Stylo
Continentvr Et Explicantvr ...

Tomás <de Jesus>

Coloniæ Agrippinæ, 1684

Epist. II. eidem Caio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38621

modo DEI dicatur
et universitatem in omnibus
D.Th. 1.p. q.1. a.1.
ens contrahem illud
lata omnia perire, & cu
riritate que notum
cognoscibilium,
tradicta esse divina no
natur, & inde posse
egam tradire.
icat hic, & cuncta
1.2.9.1.2.1. & 3. & 9.
4.7.

ad unum virtutem finis
ive laudare intentu.

Dicit ergo, quod ergo
nam Tertius seu
cundem rationes p
tatur à multis crea
am ad id quod vix
A., & hec convales
unicas, tam em
ina unius est similes
nquentes in ipsius co
arem contempla
est, quam per diuinu
mysterium Triumphi.

negationes deinceps
exsuscitarent min
turalia, & pernu
s, & quibus scimus
namen, & mun
torem. In ultro ac
n quantum nubilu

Quia Theologi, id est
fideolarum, quod enim
um deficit in re, ut
quibus in re iu
lectum, premissa
negationes, per quas
descinduntur. Primo
civatur, & conting
ia sunt illi coemant
mus DEI non esse
le, aut conceper
re pergit per annu
per omnes credi
negatus Deus, & cog
nationem, & cog
nitione, anima re
stet, anima re

DEO conjungitur ascendendo per negatio
nes in ultimis rerum, id est, in supremis
finibus universaliorum & excellentiarum crea
turarum. Et quidem conjunctio anima ad
DEUM si, in quantum nobis possibile est
nunc DEO conjungi. Non enim conjungit
ur in praesenti intellectus noster DEO, ut
eius essentiam videat, sed ut cognoscat de
DEO, quid non est. Unde haec conjunctio
noltri ad DEUM, quæ nobis est in hac
vita possibilis, perficitur, quando deveni
mus ad hoc, quod cognoscamus cum esse supra
excellentissimas creaturas.

Concludit D. Thomas expositionem hujus *Conclusio*
Libri de divinis nominibus humiliiter dicens: *D.Thom.*
Et nos post expositionem dictorum B. Diony
si longe ab ejus intellectu deficientes, corrigi
de non recte dictis postulamus. Si qua autem
bene dicta sunt, referenda sunt gratia bonoru
rum omnium largitoris, qui est Trinus, & Unus
DEUS, vivens, & regnans per omnia secula
seculorum. Amen.

Nota conjunctionem cum DEO in hac vita *Natura*
non esse, ut ejus essentiam videamus, sed ut *dam*
cognoscamus de DEO quid non sit. V. Refo
lut. 43.

EPISTOLÆ

S. DIONYSII AREOPAGITÆ EPISC. ET MART.

Quas etiam pro documentis mysticis possiu
mus accipere.